S Arbor. ius
ei non esse.
hic illorū cōfunda-
tur sententia q̄ di-
cit negatoriaz nō
habere locū nīl
remissa seruitute.
h. Sed Ot. rñ. nō
datur hic negato-
ria. sed actio in fa-
ctis lege. vīl. ta-
bu. vīl. nīl. de act.
scilicet. s̄. si ser-
vē. l. si clīme⁹. ⁊ l.
si qđ. ⁊ Larbo. fur.
ce. l. si plures. scilicet
arbor. et. scilicet ad le-
gē aqđ. quēadmo.
scilicet. s̄. derelig. l.
ossa. in pñ. et. scilicet. ne
quid in lo. publ.
vīl. in pñ.

De glande le- gēda.

H It p̄tor. il.
li. cauen-
tū de dā-
no infēcto. vt. scilicet
ad exhibē. i.e. iulia-
nus. scilicet.

o Quoq̄. non
soltō pūmo ⁊ seclū-
do: s̄z etiā tertio. ⁊
sichabeads qđ. alī
quoquo.

p Legere. i.e. col-
ligere.

q Auferre. i.e.
portare.

r Ueto. pñm⁹ ⁊
secundū ⁊ tertius
dies cōputant ab
eo tēpore quo ceci-
dit glans: ⁊ iō po-
nit de tertio. vīl. qr̄
collecto glandis
vir durat ad ter-
tiū die. nā citi⁹ col-

Liber Quintus.

vt. C. de rei vē. l. si. fm. Al. vel fm. Azo. necessitas impo-
nitur et in cuius terram cecidit: ut singulis tribus die-
bus semel licet auferre: et sic habess quoquo. i. singu-
la tercia die.

a **C**onminetur. vt. I. de h. ob. l. qui venens. h. glandis.
C Delibero hoie exhibendo.

Dichil em fa-
ultas. hic
not. qd. diri. C. de
vūfū. l. antiqui-
tas. et facit. l. de cō-
di. et demon. tictio.
h. il. et. C. b. cap. et
posili. re. l. ab ho-
stibus.

c **C** Recedendi.
iste tres leges cō-

Qtinuantur.
Q. uod. s. v. libe-
ri exhibeātur.
e **C** prosperit. vt
et. j. ad legē fāuā.
L. nō statim. h. et
C. ad legē fāuā.
L. s. fraitem.

f **C** preferunt. i.
maxime. nā. et idē
vtrūq; itētare po-
test. vt. C. quando
cūlūs actio. i. et
h. de tabu. exhi. lo
cū. h. si qd. dolo. h.
argu. contra. l. de
injur. l. quod sena-
tus. h.

g **C** illius fāuā.
est enim hec actio
publici iur. vt. C.
ad legē f. l. s. et. l.
plag.

h **C** siue femia.
ad hoc. h. de neg.
gelt. l. t. i. p. n. et. h.
p. t. p. c. l. i. h. i.

i **C** siue plures.
singlaris nūf. s.
que liberis scipit
plurale. sic cōtra
J. vi. bo. rap. l. i. h.
vel cui. bona.

k **C** siue alieni.
nō. t. detinentis:
ut satis subhac.
l **C** Non tenebit.
nisi in casu. vt. j. si.
i. l. i. in si. et. l. seq.

m **C** Untur. ad hoc. l. de regu. iur. l. nullus. et. l. de fur. l.
et. creditor. et. h. de dā. infec. fluminis. h. si. et. l. p. c. l. et. l.
de injur. l. iniuriari. h. si. q. iniur. r. h. p. socio. l. merito.

n **C** Retineat. vt. C. de cap. et posili. re. l. si. liberum.
duplex o **C** Uidebitur. aleator forte erat.

p **C** Semina. vna ell. cōs. olim holm: que voca. officiū
est. alia singularis. s. inter patrē et filiis que dicitur pietas. t.